

Engo 1 ApS
F.L.Smidths Vej 17
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29514259

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Thomas Kingo Hede Karlsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engo 1 ApS
F.L.Smidths Vej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29514259
Stiftet: 19.04.2006
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Eskild Lyngholm, formand
Thomas Kingo Hede Karlsen
Henrik Hansen

Direktion

Thomas Kingo Hede Karlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341 t.kr. mod 1.149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.341.194	1.149.432
Af- og nedskrivninger		(361.194)	(363.152)
Driftsresultat		980.000	786.280
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(433.229)	(444.262)
Andre finansielle omkostninger		(503)	(16.951)
Resultat før skat		546.268	325.067
Skat af årets resultat	1	(119.962)	(71.500)
Årets resultat		426.306	253.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		426.306	253.567
		426.306	253.567

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		17.955.906	18.306.498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>51.243</u>	<u>61.845</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>18.007.149</u>	<u>18.368.343</u>
 Anlægsaktiver		 <u>18.007.149</u>	 <u>18.368.343</u>
 Likvide beholdninger		 <u>43.299</u>	 <u>137.285</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>43.299</u>	 <u>137.285</u>
 Aktiver		 <u>18.050.448</u>	 <u>18.505.628</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.895.624</u>	<u>2.019.318</u>
Egenkapital		<u>2.945.624</u>	<u>2.519.318</u>
Udskudt skat		<u>336.000</u>	<u>281.607</u>
Hensatte forpligtelser		<u>336.000</u>	<u>281.607</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	173.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.030	42.582
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.484.865	15.325.393
Skyldig selskabsskat		65.569	16.192
Anden gæld		<u>207.360</u>	<u>146.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.768.824</u>	<u>15.704.703</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.768.824</u>	<u>15.704.703</u>
Passiver		<u>18.050.448</u>	<u>18.505.628</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	2.019.318	2.519.318
Kapitalnedsættelse	(450.000)	450.000	0
Årets resultat	0	426.306	426.306
Egenkapital ultimo	50.000	2.895.624	2.945.624

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	65.569	16.192
Ændring af udskudt skat	<u>54.393</u>	<u>55.308</u>
	<u>119.962</u>	<u>71.500</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>19.049.669</u>	<u>602.104</u>
Kostpris ultimo	<u>19.049.669</u>	<u>602.104</u>
Af- og nedskrivninger primo	(743.171)	(540.259)
Årets afskrivninger	<u>(350.592)</u>	<u>(10.602)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.093.763)</u>	<u>(550.861)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.955.906</u>	<u>51.243</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kingo Karlsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernforbundne selskabers mellemværende med realkreditinstitutter er sikret ved pant, nom. 13.000 t.kr., i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 17.956 t.kr. pr. 31.12.2018.
